S + m Armentero, qui istum testamentum feci et firmare rogavi ; S + m Gis-
cafredus; S + m Ariovadus; S + m lusto; S + m Daco; S + m Venrelo.

Ss. Baio scripsi et ss die et anno quod supra.

H 124. 977, abril 23.

Chintela y su esposa venden a Trasegoncia unas tierras sitas en Cervelló.

A. C. A., Monac. San Cugat, perg 46, orig.

In nomine Domini. Ego Cbintela et uxori mea Sabrosa vinditores [sum]us
tibi Tra[se]gon || cia, emtrice. Per banc scriptura vindicionis nostre vindimus
tibi terra nostra propria, \\ qui nobis advenit de nostra comparacione. Et est
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ipsa terra in comitatum Barchinonen || se, in terminio de Castrum Cervilione,
in alaude domum s. Cucufati mártir. Et || afrontat ipsa terra: de oriente in
terra se Scluva, de meridie in terra de te emtri || ce, de occiduo in terra de
domum s. Cucufati, de cerci similiter. Quantum istas || afrontaciones inclu-
dunt, sic tibi vindimus ipsa terra ab integrum, cum exio vel || regressió suo,
in propter precium solid, v et nichil exinde non remansit ; est mani 11 festum.
Quem vero predicta terra que tibi vindimus de nostro iure in tuo tradimus
do ]| minio et potestatem, ad facere exinde omnia quod volueris. Quod si nos
vinditores || aut ullusque omo qui contra ista vindicione venerit pro inrum-
pendum, non hoc va || leat vindicare, set componat aut componamus tibi ipsa
terra in duplo cum omnem || suam inmelioracione, et ista vindicio firma per-
maneat omnique tempore.

Fac II ta ista vindicione viiii." kal. madii, a. xxiii." régnante Leutarius
li rex.

S + m Chintela; S + m Sabrosa, qui ista vindicione fe || cimum et firmare
rogavimus; S+m Lobatone; S + m Ennego; || S + m Bonushomo, presbi-
ter, ss. ||.

Auriolus, presbiter, hec scripsit et ss. die et anno quod supra ||.

1Í 125. 977, junio 7.

El conde Borrell da a San Cugat un alodio que poseía en Badalona, junto al
Besòs.

A. C. A. Monac. perg. San Cugat 47 (ol. 27), orig.

In nomine Domini. Ego Borello, comitè, donator sum domino Deo et s. Cu-
cuphati Octavianensi cenobio. Manifestum enim qui placuit animis meis, et
placet, nullius || quoque coegentis imperio, nec suadentis ingenio, sed propria
mea hoc elegi cum Deo bona volúntate, ut ad domum s. Cucuphati kartam
donacionis fecissem de || aliquid de proprietate mea, sicuti et facio. Dono nam-
que alodem meum quod Johannes, abba, fecit mihi carta; et sunt cassas et
curtes, et turre, terras et vineas, || ortis, ortalibus, arboribus, pomiferis vel
impomiferis, cultum vel eremum, omnia quantum Johannes abba tenebat per
vocem ienitores suos sive per scriptura || quod fecit Geldriga, femina, sive
per quacumque voce. Et est ipse alaude in territorio Barch., insta álveo Bisau-
tio, in terminio Bitulona, ubi || dicunt Puiuo de Arvenno. Et adfrontad ipse
alaude : de parte circi in valle de Cuvilas, et de orientis in ipso arinio de ipso
villare qui diseur || rit de Mucazano ad mare, et de meridie in mare, et de
occiduo in alveo Bisautio. Quantum infra istas afrontationes includunt, sic dono
ad II predicto domo s. Cucuphati predicta omnia per ista voce quod superius
insertum est, promto animo et bona voluntas, propter Deum et remedium ani¬
me mee || quod Deus me defendat|^ de inimicis meis. Quod si ego donator, aut
que homo qui contra hanc donacione venerit ad inrumpendum, non hoc | j valeat
vindicare, sed componat, aut componam ipsa hec omnia in duplo cum omni
immelioratione sua, et in antea ista donatione firma per || maneat modo vel
omnique tempore.
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Facta ista donatione vii.° id. iunii, a. xx.°tii.° régnante Leutario rege ||.
^ Borrellus, gratia Dei, comes et marchio, qui ista donatione feci ; S + m Ba¬

ron; S-fm Ennego; S-l-m Sania ||.
Ss. Guillarane, presbtier, scripsi cum litteris damnatis in linea viiii." et ss.

die et anno quo supra ||.
i. Hay un borrón, que parece repetiría las palabras quod Deus me defendat.

126. 977, junio II.

El conde Borrell vende a Unifredo, por sesenta monedas de oro, el castillo de
San Esteban de Castellet, en la Marca,

REGESTA: Mas, Tmda, 553; Notes, iv, 77 (n." cxii). — Aesbicher, Études, 11.
A. C. A., Cart., f. 115, n.° 383.

In Dei nomine. Ego. Borrellus, gratia Dei chômes et marchio, vinditore
sum tibi, Uniefredo, que vocant Amado, emtore. Per banc vindicione mea
vindoque tibi kastrum meum, que nucupantur s. Stephani, qui est in comitatum
Barch., in eius marchia ; qui advenit michi per vocem parentorum meorum, seu
per quecumque voce. Et affrontât predictum kastrum cum eius termine ; de
parte circii in termine de kastrum Vetere et aderet se cum termine de Olèrdola,
et de aquilonis obviat se cum termine de iam dicta Olèrdola, et de altano
aderet se in serra qui est super Crespa rocha et pervadit usque in ipsa serra
qui est inter predicto termine s. Stephani e termine de Cubellas, et deinde
vadit usque in ipso kaldario, qui est de s. Oliva, vel in termine quod resonat
in preceptum s. Cucufati, et de occiduo, subiungit in ipsa Guardia de Bagna-
rias, seu in serra qui est inter termine predicto s. Stefani et iam dicta s. Oliva
vel in termine que ressonat de domum s. Cucufati mártir in preceptum iam
dicto. Quantum istas affrontaciones includunt, omnia hoc tibi vindo, ab integre,
et iure tuo trado ad tuum proprium, ut quicquid facere volueris de predicto
castro cum suas turres et omnis edificiis suis et eius muros vel cum quid homo
nominari posse, simul cum ipsius términos libera, in Dei nomine, plenam et
incho[n]vulsibilem habeas potestatem, cum exiis et regressis earum, exceptus
ipso alaude de domum s. Cucufati, qui fuit qd. Dato Mauro. Hec predictum
kastrum cum suo termine, tibi vindo in precium pensas sexsaginta. Et nichil
de ipos precio apud te emptore non remansit; et est manifestum. Quod si ego,
vinditor, aut ullusque homo, qui contra anch vindicionem venerit ad inrum-
pendum, non hoc valeat vindicare, set componat, aut componam tibi predicta
hec omnia, que tibi vindo, in duplo cum omnem suam imelioracione, et hanc'
vindicio firmam perseveret omnique tempore.

Facta ista vindicione iii.° idus iunii, a. xx.°iii.° régnante Leuthario, rege.
^ Borrellus, gratia Dei comes et marchio, qui hanc vindicione feci et eam

firmare rogavi; S-bm Ledgardis, comitissa, que consciens sum in ista vindi¬
cione per omnem meamque voce; Ss. Ansulfo, ss. ; Ss. Vuitardus, vicescomes;
Salla, ss.; Sepmeradus Suniarius, ss.; S-fm Suniarius; S-fm Seniuldus;
S-fm Ramio; S-fm Bellido; S-fm Odola<la>rdus; Auricius; S-fmlu-
lianus; S-fm Arnaldus; S-fm Sesemundus.

Guillarane, presbiter, scripsit et ss. die et anno quod supra.
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127. (jyS, febrero 26.

Freder y otros tres albaceas de Ramio dan a San Cugat una casa y ¡a mitad
de un corral que el difunto poseía en el castillo de Olèrdola.
REGESTA: Mas, Taula, S(^6\'NoteSj iv, 78 (n.® cxiii). — Aesbicher, Études, 50.
A. C. A., Cart. f. laS, n.® 422.

In nomine Domini. Ego Fredarius, presbiter, et Sendovado,et Ghilara et
Gisclavara. Certum quidam et manifestum est enim quia precepit nobis qd.
Ramio, quando iacebat in ipsa egritudine unde mortus fuit, ut cartam fecisse-
mus ad domum s. Cucufati mártir de sua cassa cum ipsa medietate de ipsa
curte usque ad ipsas Cruces cum nos in nostro indicio obligatum eam tenemus,
sicuti et facimus ; que est ipsa kasa cum ipsa curte in comitatum Barch., intus
in castrum Olerdula. Quod adfrontant ipsa kasa cum ipsa curte: de orientem
in via in kassa a Sendovado, et de meridie in ipsas Cruces, et de oçciduo et
de circi in via. Quantum in istas affrontaciones includunt, sic facimus nos
istam cartam quem nos in nostro indicio obligatum tenemus, ab integrum, cum
exio et regressió earum. Et qui contra banc cartam venerit ad inrumpendum,
non hoc valeat vindicare, set in primis iram Dei incurat et cum luda, qui
Dominum tradidit, partem accipiat et in memori^j a ¡-lem aput Deum neque in
isto seculo neque in futuro non fiat, in ea videlicet racione, ut Quillara in
omnibus diebus vite sue teneat et perserviat, et ille et filiis suis et perserviant
per singulos annos solidata i de zera ad domum s. Cucufati, et licentia non
habeatis nec vindere, nec donare, nec inalienare, nisi ad successores domum
s. Cucufati.

Facta carta donacione kal. marchias, a. xx.°iiii.° régnante Leutario,
rege.

S + m Fredarius, presbiter; S + m Sendovado; S + m Willara; S + m Gis¬
clavara, sS. ; S-fm Cheriberto; S d-m Radulfo; S-bm Bralila.

S-bm Placianus, presbiter, qui banc donacione scripsit ss. die et anno quod
supra.

128. 978, abril 30.

Terciol entrega al Monasterio la tasca de un alodio que posee en el lugar
llamado Qdral.

REGESTA: Mas, Taula, 41$-, Notes, iv, 78-9 y 85-6 (núms. cxv y cxxiv). — Aesbicher,
Études, 50 y 123.

A. C. A., Cart., f. 74, n." 292. (Según una copia hecha el 9 de noviembre de 979.)

In nomine Domini. Ego, Terciol, donator. Manifestum est enim quia pla-
cuit animis meis, et placet, nullus quoqueagentis imperio nec suadentis inge¬
nio, set propria expontanea mea 'mibi boc elegit -jcumj- Deo bona voluntas,
ut ad domum s. Cucupbati carta donacionem fecissem de ipsa tasca de alau-
dem meum francbum, qui mibi advenit per comparatione ; et est ipsa terra in
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comitatum Barch., in territorio de Porciano, in locum que vocant Odral. Et
affrontât ipsa terra: de orientis in Ípsa via, et a meridie in terra de Baio, et
de occiduo in ipsa arena, et de circi in terra de Muradella, femina. Quantum
!n istas affrontaciones includunt, sic dono a predicto s. Cucuphati de ipsa terra
francha ipsa tascha, in tale ratione : quod ego, donator, aut filiis meis teneamus
ipsa terra et dare faciamus ipsa tascha ad domum s. Cucuphati, et post obitum
de filiis meis abeat s. Cucuphati ipsa terra ab integre, sicut ceteris alaudibus
et munificentiis, cum exiis vel regressiis earum; et est manifestum. Et de meo
iuro in potestatem de s. Cucuphati hec omnia trado sicut superius resonat.
Quod si ego, donator, aut ullusque homo, qui contra hanc istam donationem
venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, set componat, aut com-
ponam a predicto s. Cucufati iam dicta omnia in quadruplo, et in antea ista
donatio firma permaneat omnique tempore.

Facta carta donatione ii.° kal. madi, a. xx.°iiii.° regnantis Leutario, rege.
S + m Terciol, qui ista donationem feci et firmare rogavi; S + ni Bradila,

que vocant Kalvello; S + m Wistrimiro. Finiunt alienarum manus scriptura.
Incipiunt novi testes; S+m Placido, qui ipsa carta priora in mea. manu

tenui ; S+m Argemirus, similiter; S + m Gotmar, similiter; Ss. Vivanus, ss.,
qui ipsa priora tenui et legi ; Ss. Adaulfus, ipsa priora vidi et tenui et legi ;
Ss. Vuidisclus, presbiter, fideliter scripsi; Ss. Ovasius, presbiter; Ss. Inula,
presbiter; Ss. Orucio.

Ss. Baio, scripsi et ss. die et anno quod supra.

129. ' 978, agosto 30.

Simer da a Santa Maria de Castelldefels una propiedad con tierras y viñas
que poseía en Arampruñá.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 79 (n.° cxvi).
A. C. A., Cart., f. 276 v, n.® 855.

In nomine Domini. Ego Suniarius, donator sum ad domum s. Maria in
Kastrum Felix, qui est advocatus monasterii. Dono namque ad predicto doipo,
vel ad eius servientes, ips'as meas hereditates in terras vel in vineas quod
abeo in comitatu Barch., in terminio de Kastrum Rodanas, que dicunt Era-
proniano; advenit mihi per mea comparacione. Affrontât ipsa mea hereditate
de ipsa vinea: de parte orientis in terra de Guldregudo vel eredes suos, de
meridie in vinea de s. Maria, de occiduo in vinea de Mocone, de circi in vinea
de ipsos meos heredes. Et ipsa terra in uno loco affrontât: de orientis in
terra de ipsos meos heredes, de meridie in terra de ipsos meos heredes vel
in terra de Frudino, de occiduo in terra erma, de circi in terra erma de ipsos
meos heredes. Et in alio loco in una vexa de ipsas duas partes, affrontât: de
orientis in terra de ipsos meos heredes, de meridie in terra de Recosinda vel
eredes suos, de occiduo in ipsa garriga de s. Maria vel in terra de Argeleva,
femina, de circi in ipsa terra de iam dicta Argeleva. Quantum in istas affron¬
taciones includunt, sic dono ad predicto domo ipsa hec omnia, ab integrum.
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cum exios vel regressios earum, propter remedium anime mee. Quod si egodonator, aut ullusque homo, qui contra ista donacione venerit pro inrumpen-
dum, aut ego venero, non hoc valeat vindicare, sed componat, aut componamad predicto domo vel ad élus servientes ipsa hec omnia in duplo, cum omnemillorum inmelioraciones, et in antea ista donacio firma permaneat omnique
tempore.

Facta ista donacio iii.° kal. sept., a. xx.°iiii.° régnante Leutarius, rex.S + m Suniarius, qui ista donacione feci et firmare rogavi ; S + m Sisovallus ;S+m Baldomarus; S + m Seniofredus, ss.
Ss. Wadamirus, presbiter, qui ista donacione scripsi et die et anno